GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 39 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento

ao subitem 16.12 ao Edital n. 002/2009, de 27 de julho de 2009, torna público o desempenho geral dos

candidatos que realizaram no dia 01 de outubro de 2 010 a Terceira Fase – Exame de Saúde aos

cargos de Escrivão de Polícia e Investigador de Pol ícia , conforme Anexo Único deste Edital.

1. DOS EXAMES COMPLEMENTARES

1.1 Os candidatos apontados com a situação “aguardando exame complementar“ deverão comparecer na

Diretoria de Saúde da Policia Militar, na Rua Projetada, S/N, Bairro: Paiaguás (ao lado do Detran) –

Cuiabá/MT, munido dos exames complementares solicitados pela banca médica, para submeter-se a nova

avaliação, no dia 13 de Outubro de 2010, às 8 horas .

1.2 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário indicado será considerado inapto e

automaticamente estará eliminado do Concurso Público.

Cuiabá/MT, 06 de Outubro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DESEMPENHO GERAL DO CANDIDATO NA 3ª FASE – EXAME DE SAÚDE

202 – ESCRIVÃO DE POLÍCIA
ORD. INSC. NOME SITUAÇÃO

1
372257 Francislene Cristina de Souza Ferreira APTO

2
14645  Gláucia Regina Costa Souza Aguardando Exame Complementar

3
305086 Liliane Oliveira de Souza Aguardando Exame Complementar

203 – INVESTIGADOR DE POLÍCIA

ORD. INSC. NOME SITUAÇÃO
1 373081 Fabio Gonçalves Pereira INAPTO
2 73779 João Feliz Pereira Junior APTO
3 446552 Marcelo Assunção Barros APTO
4 353692 Paulo Henrique de Oliveira Cruz APTO